

„Modernizacja i rozwój oferty Domu Pomocy Społecznej przy ul. Nawojowskiej 159 w Nowym Sączu”

Projekt realizowany w ramach Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy
„Pomocna dłoń pod Bezpiecznym Dachem”



Jednostka realizująca:	Urząd Miasta Nowego Sącza
Całkowita wartość projektu:	2 174 226,62 PLN
Kwota dofinansowania:	1 848 092,62 PLN
Wkład własny:	326 134,00 PLN
Okres realizacji:	2013-2014

Opis projektu:

Głównym celem projektu jest podniesienie standardu świadczonych usług społecznych poprzez doposażenie i modernizację DPS w Nowym Sączu, warunkujące poprawę efektywności i skuteczności działania DPS.

Cel ten zostanie osiągnięty poprzez:

- poprawę jakości, zakresu i dostępności usług DPS,
- poprawę warunków bytowych i standardu funkcjonowania dla mieszkańców przebywających w DPS oraz podniesienie komfortu pracy personelowi placówki,
- podniesienie kwalifikacji personelu medycznego i merytorycznego w placówce.

W ramach prac inwestycyjnych zaadaptowany zostanie budynek techniczno-gospodarczy (budynek "G") do celów terapii i rehabilitacji (przebudowa wewnętrzna obiektu, remont elewacji, wymiana stolarki okiennej i drzwiowej, dostosowanie obiektu do potrzeb osób niepełnosprawnych, termomodernizacja,). Wykonany zostanie remont sanitariatów i łazienek w budynku mieszkalnym "I", wymieniona zostanie stolarka okienna i drzwiowa w budynkach mieszkalnych "A" i "H". Zmodernizowane zostaną nawierzchnie drogi dojazdowej i parkingów, wybudowany zostanie chodnik przystosowany do osób niepełnosprawnych, dojazd do miejsca rekreacji, chodnik spacerowy i boiska trawiaste oraz zakupione zostanie wyposażenie i sprzęt rehabilitacyjny.

Ponadto w ramach projektu przewidziano szkolenia dla kadry pracowniczej DPS. Szkoleniami objęci zostaną pracownicy działu opiekuńczo–terapeutycznego - pracownicy sprawujący bezpośredni nadzór i opiekę nad mieszkańcami. Projekt, w ramach którego złożono wniosek „Pomocna dłoń pod bezpiecznym dachem”, realizowany jest przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Krakowie w ramach Celu II Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy: Poprawa usług podstawowej opieki zdrowotnej i usług opieki społecznej na peryferyjnych i zmarginalizowanych terenach obszarów objętych koncentracją geograficzną.